CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191 CT12/TC-KT
V/v: Công bố thông tin  thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Hà Nội, ngày 19 tháng 05 năm 2018

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1/ Tên công ty: Công ty cổ phần xây dựng số 12

2/ Mã chứng khoán: V12

3/ Địa chỉ trụ sở chính: Số 57 đường Vũ Trọng Phụng, P.Thanh Xuân Trung, Q.Thanh Xuân, Hà

Nội.

4/ Điện thoại: 04 22143720  Fax: 04 37875053

5/ Người thực hiện công bố thông tin: Lê Phùng Hòa – Tổng giám đốc công ty

6/ Nội dung của thông tin công bố: Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ

phần như sau:

Mã số doanh nghiệp: 0101446753

(Chuyển từ ĐKKD số 0103003144 do Sở kế hoạch và đầu tư Hà Nội cấp lần đầu ngày 05/11/2003)

Đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 18/05/2018.

7/ Địa chỉ Website đăng tải: www.vinaconex12.com.vn

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi gửi:
- Như trên

- Lưu TC-KT

		2018-05-19T14:00:57+0700